REQUERIMENTO Nº                , DE 2007
(do Sr. Eliseu Padilha)

  Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que sejam
desarquivadas as  proposições abaixo relacionadas, de minha autoria,
arquivadas por força do artigo 105 do Regimento Interno desta Casa:

1. Projeto de Lei nº 5.060, de 2005;
2. Projeto de Lei nº 3.790, de 2004;
3. Projeto de Lei nº 2.914, de 2004;
4. Projeto de Lei nº 2.296, de 2003;
5. Projeto de Lei nº 1.639, de 2003;

Plenário, em             de                                 de 2007.

Deputado ELISEU PADILHA
PMDB/RS

Requer sejam desarquivadas as
proposições que especifica.